Gecons jaarrekening 2021 PCI dd 203-4-2022 tbv bisdom

Totaal rek.batenlasten (2)

PCI

Thomas a Kempis, Zwolle
Rekening van baten en lasten over 2021

LASTEN

bijstandsverlening
individuele hulp

diaconale activiteiten
projecten

paas/kerstgiften

speciale projecten (bestuur)
subtotaal

vrijwillige en verplichte bijdragen
afdracht bisdom

gezamenlijke kerken

overig

subtotaal

kosten van beheer

vergader- en representatiekosten
administratiekosten

overige kosten van beheer
subtotaal

totaal lasten

Rekening 2021

Begroting 2021

Rekening 2020

Rekening 2019

€

€

€

5.372 5.000
1.095 4.000
2.352 2.000
10.725 10.000
5.500 6.000
25.044
619 2.000
5.068 5.000
0 0
5.687
135 0
25 500
13.041 9.500
13.201
43.932

€

27.000

7.000

10.000

44.000

€

7.581
1.353
1.500
11.279

7.000

1.964
5.075

115
32

10.514

€

28.713

7.039

10.661

46.413

€

4.736
3.359
2.354
13.236

8.621
4.454

184
25
9.065

€

23.684

13.075

9.274

46.033
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Gecons jaarrekening 2021 PCI dd 203-4-2022 tbv bisdom

Totaal rek.batenlasten (2)

BATEN

collecten cq bijdragen parochie
giften/donaties/legaten/diversen

subtotaal

opbrengsten bezit

leningen en hypotheken u/g
dividend effecten
verkoopresultaten effecten
koersresultaten effecten
subtotaal

overige opbrengsten
rente liquide middelen
overig

subtotaal

totaal baten

totaal verlies/winst

50
2.413

0
20.592
108.997
-837

10

1.000
1.000
2.463
0
15.000
10.000
17.000
128.752
0
0
10
131.225
87.293

2.000

42.000

44.000

74.274

622
360
982
0
10.432
3.397
88.102
10
487
497
89.581

43.168

89.356

3.468
210
3.678
0
20.520
39.327
149.203
17
1.078
1.095
153.976

107.943
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